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رخداد حادثه ها

شرور مسلح دوباره دستگیر شد
فرد سابقه داري که پس از آزادي از زندان  �

با استفاده از اسلحه اقدام به شرارت و تهدید 
شهروندان مي کرد، شناسایي و دستگیر شد. سردار 
«خلیل واعظي»، فرمانده انتظامي استان بوشهر 
اظهار کرد: در پي اطلاع پلیس مبني بر اینکه شرور 
سابقه داري پس از آزادي از زندان با اقدامات 
مسلحانه، شاکیان و بزه دیدگان قبلي خود را مورد 
آزار و اذیت قرار مي دهد، دستگیري وي در دستور 

کار قرار گرفت.
 او بیان کرد: پس از چندین روز اقدام اطلاعاتي 
و عملیاتي از سوی افسران امنیت عمومي 
شهرستان دشتستان، مخفیگاه او در یکي از 
روستاهاي کوهستاني این شهرستان شناسایي شد. 
به گفته سردار واعظي، پس از محاصره مخفیگاه 
متهم، او قصد درگیري با پلیس را داشت که با 
سرعت عمل و قاطعیت نیروهاي عملیاتي قبل از 

هرگونه واکنشي دستگیر شد.
او تصریح کرد: این فرد پس از آزادي از زندان با 
اقدامات مسلحانه و تهدید به قتل، شاکیان خود را 
تحت فشار قرار مي داد تا از شکایت خود منصرف 
شوند. فرمانده انتظامي استان بوشهر گفت: 
تیراندازي در مراسم عروسي و تهدید مسلحانه 
مأموران اداره برق از دیگر اقدامات مجرمانه این 
متهم بود که پس از جمع آوري ادله و مستندات 

روانه زندان شد.

دستگیري سارقان طلا
۷۷۰ گرم طلاي مسروقه به ارزش۳۰۰ میلیارد  �

ریال، از دو سارق منزل بعد از دستگیري کشف 
شد.  سردار «غلامعباس غلامزاده»، فرمانده 
انتظامي استان چهارمحال و بختیاري در تشریح 
جزئیات این خبر گفت: درپي سرقت طلا از منزلي 
در شهرکرد، تیمي از کارآگاهان پلیس آگاهي 
بلافاصله وارد عمل شدند و تحقیقات خود را آغاز 
کردند. او افزود: پس از بررسي دقیق آثار و علائم 
بجا مانده در محل وقوع سرقت، سرنخ هایي از 
سارقان به دست آمد و مشخص شد که دو سارق 
با استفاده از کلید یدك وارد منزل مال باخته شده 
و طلاهاي موجود در خانه را به سرقت برده اند. 
این مقام انتظامي استان ادامه داد: تحقیقات 
کارآگاهان براي بازداشت سارقان نتیجه داد و 
گروهی از مأموران با اخذ مجوز قضائي هر دو 

سارق را در مخفیگاهشان دستگیر کردند.
 او خاطرنشان کرد: کارآگاهان موفق به کشف 
۷۷۰ گرم طلا شامل یك سرویس کامل طلا و یك 
قطعه سکه بهار آزادي به ارزش ۳۰۰ میلیارد ریال 
از محل اختفاي سارقان شدند. سردار غلامزاده 
در پایان با اشاره به تحویل طلاهاي مسروقه 
به مال باخته گفت: متهمان به مراجع قضائي 

معرفي شدند.

بازداشت سارقان مسافرکش نما
اعضاي باند دو نفره سارقان که تحت  �

پوشش مسافرکش، اقدام به ۵۰ فقره سرقت 
از شهروندان کرده بودند،  به دام افتادند. سردار 
«احمدعلي گودرزي»، فرمانده انتظامي استان 
فارس گفت: چند زن شکایاتي را مطرح کردند 
مبني بر اینکه هنگامي که به عنوان مسافر سوار 
خودرو شدند، ناگهان سرنشین با تهدید سلاح 
سرد اقدام به سرقت طلا، موبایل، وجه نقد و... 
از آنها کرد؛ به این ترتیب، شناسایي و دستگیري 
سارقان به صورت ویژه در دستور کار مأموران 
پلیس آگاهي قرار گرفت. او اظهار کرد: در 
بررسي هاي صورت  گرفته مشخص شد، سارقان 
با دو سواري سمند و پژو ۴۰۵ داراي آرم تاکسي 
که پلاك هاي آنها مسروقه و دست نویس بوده 
است، تحت پوشش مسافرکش، افراد عبوري را 
سوار و در مکان هاي خلوت با تهدید سلاح سرد 
اقدام به سرقت اموال آنان شامل گوشي تلفن 
همراه، وجه نقد، ساعت، انگشتر و کارت عابر 
بانک مي  کردند. فرمانده انتظامي استان فارس 
افزود: در این راستا مأموران پلیس آگاهي پس از 
گشت زني هاي محسوس و نامحسوس و استفاده 
از منابع خبري موفق شدند دو سارق را شناسایي 
و دستگیر و آنها را براي ادامه تحقیقات به پلیس 

آگاهي منتقل کنند.

مرگ در تالار عروسي
مدیرعامل سازمان آتش نشاني و خدمات  �

ایمني شهرداري بهبهان گفت: چاه فاضلاب یک 
تالار عروسي واقع در جاده منصوریه از توابع 
بهبهان براي دومین بار قرباني گرفت. داریوش 
خشنوا مطلق گفت: ساعت ۲۳:۳۰ دقیقه شامگاه 
پنجشنبه یک جوان افغانستاني به درون چاه تالار 
عروسي سقوط کرد که پس از اطلاع از این حادثه 
مأموران آتش نشاني خود را به محل رساندند. او 
ادامه داد: با تلاش مأموران آتش نشاني بهبهان 
جسد این مرد از چاه خارج و با آمبولانس 
فوریت هاي پزشکي منتقل شد. خشنوا مطلق 
گفت: چندي پیش نیز مالک همین تالار به همراه 
فرزند خود بر اثر سقوط به یکي از چاه هاي 
اطراف تالار جان خود را از دست داد. مدیرعامل 
سازمان آتش نشاني بهبهان یادآور شد: این مسئله 
به دادسرا، پاسگاه منصوریه و شهرداري اطلاع 
داده شده است و درباره قرباني جدید به دادسرا 

نامه نگاري خواهد شد. 

۲ کشته در پي درگیري طایفه اي
در پي درگیري طایفه اي و تیراندازي در یکي از  �

روستاهاي اهواز دو نفر کشته و یک نفر زخمي شدند. 
بهمن یوسفي، بخشدار اسماعیلیه اهواز گفت: 
از عصر روز جمعه درگیري طایفه اي در روستاي 
سطامیه در ۲۰ کیلومتري جاده اهواز به خرمشهر 
آغاز شد که این درگیري ادامه پیدا کرد و منجر به 
تیراندازي شد. وي افزود: در اثر تیراندازي در ساعت 
۳۰ دقیقه بامداد دیروز دو نفر کشته شدند و یک نفر 
زخمي شد که براي ادامه روند درمان به بیمارستان 
منتقل شد. بخشدار اسماعیلیه اهواز عنوان کرد: در 
این درگیري یک منزل مسکوني به آتش کشیده شد و 
اهالي منزل درحال حاضر تخلیه شده اند. وي گفت: 
علت درگیري بین این افراد، طایفه اي بود و افرادي 
که اقدام به تیراندازي کردند متواري شدند. یوسفي 
گفت: تحقیقات براي دستگیري افراد متواري شده 

همچنان ادامه دارد.

سارقان تجهیزات پزشکي
 به دام افتادند

سارقان تجهیزات پزشکي در شهرستان «البرز»  �
استان قزوین دستگیر شدند. سرهنگ «مهدي 
حاجیان»، فرمانده انتظامي استان قزوین، در 
تشریح این خبر اظهار کرد: در پي ارجاع پرونده اي 
به پلیس آگاهي شهرستان البرز مبني بر سرقت 
تجهیزات پزشکي از بیمارستان «رحیمیان» بلافاصله 
موضوع شناسایي و دستگیري سارقان در دستور 
کار کارآگاهان پلیس آگاهي قرار گرفت. این مقام 
انتظامي افزود: مأموران با انجام اقدامات فني و 
اطلاعاتي و تحقیقات لازم هویت یکي از سارقان 
سابقه دار را شناسایي کردند و هنگامي که در تهران 
قصد فروش تجهیزات پزشکي را داشت او را در 
یک اقدام ضربتي دستگیر و به مقر پلیس منتقل 
کردند. وي اضافه کرد: متهم در بازجویي های فني 
پلیس به سرقت دو دستگاه تجهیزات پزشکي از 
بیمارستان با همدستي دو سارق دیگر اعتراف کرد. 
فرمانده انتظامي استان قزوین خاطرنشان کرد: با 
اقدامات انجام گرفته دو همدست سارق در استان 
قزوین و تهران دستگیر شدند و به مشارکت در 
سرقت اعتراف کردند. سرهنگ حاجیان با اشاره 
به ارزش ۱۵میلیاردي تجهیزات به سرقت رفته از 
سوي کارشناسان بیمارستان تصریح کرد: متهمان 
با تشکیل پرونده و معرفي به مراجع قضائي با 
صدور قرار مناسب قانوني روانه زندان شدند و 
اموال سرقتي به صورت صحیح و سالم تحویل 

بیمارستان شد.

یک مأمور قلابي با ۲۰ فقره سرقت 
به دام افتاد

سردار «عبدالرضا ناظري»، فرمانده انتظامي  �
شرق استان تهران در تشریح این خبر گفت: در پي 
شکایت تعدادي از شهروندان به مراجع انتظامي 
شهرستان پاکدشت مبني بر کلاهبرداري و زورگیري 
از آنان توسط یک فرد ناشناس، بررسي موضوع 
در دستور کار مأموران قرار گرفت. وي افزود: در 
اجراي این مأموریت، مأموران انتظامي با بررسي هاي 
همه جانبه و اقدامات اطلاعاتي موفق شدند متهم 
را که با جعل عنوان نظامي و با ارائه کارت جعلي 
اقدام به زورگیري و سرقت وجه نقد و گوشي 
تلفن همراه از مردم مي کرد شناسایي کنند. سردار 
ناظري تصریح کرد: پس از هماهنگي هاي قضائي، 
مأموران در عملیاتي غافلگیرانه متهم را که داراي 
سابقه سرقت و کلاهبرداري نیز بود در مخفیگاهش 
دستگیر کردند. این مقام انتظامي تصریح کرد: در 
تحقیقات به عمل آمده متهم به ۲۰ فقره سرقت با 
پوشش نظامي و با همدستي یک نفر دیگر اعتراف 
کرد. فرمانده انتظامي شرق استان تهران با اشاره به 
اینکه شناسایي و دستگیري همدست این متهم نیز 
در دستور کار پلیس قرار دارد، تصریح کرد: متهم به 

همراه پرونده اولیه به مراجع قضائي معرفي شد.

دستگیري ۲ سارق
 با ۷۳ فقره سرقت

دو سارق حین سرقت از یک مغازه دستگیر  �
شدند و به ۷۳ فقره دزدي اعتراف کردند. سرهنگ 
انتظامي  فرمانده  خدادوست»،  «محمدرضا 
شهرستان اصفهان دراین باره گفت: مأموران 
در ساعات پایاني شب حین گشت زني در حوزه 
استحفاظي خود دو نفر را در حال سرقت از یک 
مغازه مشاهده کردند و قصد دستگیري آنان را 
داشتند که متهمان با مشاهده مأموران به وسیله یک 
دستگاه خودروي سواري پژو ۴۰۵ از محل متواري 
شدند. وي افزود: بلافاصله مأموران به دنبال سارقان 
رفتند و سرانجام در عملیات تعقیب وگریز خودرو در 
یکي از خیابان هاي شهر متوقف و هر دو سرنشین آن 
دستگیر شدند. سرهنگ خدادوست با اشاره به کشف 
۹۶ عدد سرباتري و دو عدد جعبه آچار در بازرسي از 
خودرو گفت: علاوه براین در بازرسي از منزل سارقان 
نیز تعداد قابل توجهي اموال مسروقه به دست آمد.

انتظامي شهرستان اصفهان گفت:  فرمانده 
متهمان در تحقیقات صورت گرفته به ۷۳ فقره 
سرقت مغازه و اماکن خصوصي در شهر اصفهان 
اعتراف کردند که با اقرار صریح آنها تمامي 
محل هاي مورد سرقت و مال باختگان شناسایي 
شدند؛ در این رابطه متهمان با تشکیل پرونده براي 

اقدامات قانوني تحویل مراجع قضائي شدند.

شرق: پسر جوانی که دختر موردعلاقه خود را در اقدامی جنون آمیز به 
آتش کشید و خود نیز دچار سوختگی شد، درحال حاضر با اتهام قتل 
روبه روست. به گزارش خبرنگار ما، این پرونده که پس از ۹ روز درد و 
عذاب دختر جوان با مرگ او وارد مرحله جدیدی شد، اکنون در دادسرای 
جنایی تهران در حال رسیدگی است و بازپرس شعبه چهارم دادسرای 

جنایی تهران دستورات لازم درباره این پرونده را صادر کرده است.
مرگ این دختر ۲۸ ساله عصر روز پنجشنبه به بازپرس غلامی اطلاع 
داده و مشخص شد دختر جوان ۹ روز روی تخت بیمارستان سوانح و 
سوختگی با مرگ دست وپنجه نرم می  کرده تا اینکه در نهایت به خاطر 
شدت آسیب های ناشی از سوختگی ۹۰ درصدی جان خود را از دست 
داده است. در ادامه بررسی ها مشخص شد این دختر صبح روز ۱۰ 
اردیبهشت در محدوده تهرانپارس دچار حادثه شده است. در بررسی های 
بعدی گزارشی در اختیار بازپرس جنایی قرار گرفت که مأموران کلانتری 
۱۲۶ وقوع حادثه آتش سوزی را صورت جلسه کرده بودند. بر اساس این 
گزارش، مأموران کلانتری ۱۲۶ تهرانپارس صبح روز حادثه از آتش سوزی 

یک خودروی پژو ۲۰۶ در محدوده استحفاظی کلانتری خود مطلع شدند 
و فهمیدند دو نفر در این حادثه مصدوم شده اند.

پس از اطفای حریق، دو مصدوم از خودرو بیرون آورده شدند و در 
بررسی های اولیه مشخص شد یک مرد و یک زن مصدومان این حادثه 
هستند. این در حالی بود که امدادگران اورژانس تهران وضع دختر جوان 
را بحرانی و وضع پسر جوان را نیمه پایدار تشخیص دادند و هر دو به 

بیمارستان سوانح و سوختگی تهران منتقل شدند.
مرد جوان در بازجویی های ابتدایی و تحقیقات محلی به عنوان عامل 
وقوع این حادثه تشخیص داده شد. او در ادامه بازجویی ها که پس از 
مداوای اولیه انجام شد، به این آتش افروزی اعتراف کرد و گفت: من به 
این دختر علاقه مند بودم و تصمیم داشتیم با هم ازدواج کنیم. من ۳۰ 
ساله هستم و او ۲۸ سال داشت و در یک دفتر مشاور املاک کار می کرد. 
ما سال گذشته با هم آشنا شدیم و در نهایت در سال جدید تصمیم به 
سفر به کشور ترکیه گرفتیم تا در آن کشور سرمایه گذاری کنیم. برای 
همین هرچه دارایی داشتم را به پول نقد تبدیل کردم و با خود به ترکیه 

بردم، اما از بدشانسی در آنجا گرفتار یک کلاهبردار شدیم و او همه پول 
ما را از چنگمان درآورد. برای همین مجبور شدیم به ایران برگردیم و 
من چون پول نداشتم مدتی در خانه این دختر بودم، ولی بعد از مدتی 
متوجه تغییر رفتار او شدم، برای همین به یک پانسیون رفتم. من از 
اتفاقاتی که در چند ماه اخیر بین ما رخ داده بود ناراحت بودم، به  همین 
خاطر صبح روز حادثه به پمپ بنزین رفتم و یک بطری بنزین خریدم. 
بعد هم از ساعت ۷ تا ۹ صبح جلوی خانه مینا منتظر او بودم و وقتی 
او قصد داشت سر کار برود، به بهانه صحبت سوار ماشینش شدم.  بعد 
از مسافتی مشاجره ما سر موضوعات قبلی شروع شد و آن موقع بود 
که من از کوره در رفتم و بنزین را روی او ریختم و فندک را روشن کردم 
که ناگهان آتش زبانه کشید و او آتش گرفت، البته خودم هم به بنزین 

آغشته شده بودم و آتش گرفتم.
بنا بر این گزارش، این متهم که درحال حاضر با اتهام قتل روبه روست 
می گوید قصد قتل نداشته و فقط می خواسته مینا را بترساند، اما این 

جمله او در تغییر اتهامش تفاوتی ایجاد نمی کند. 

 اعتراف پسر جوان به قتل دختر موردعلاقه اش

شرق: مردي که ۱۳ سال از عمر خود را در زندان زیر 
سایه طناب دار گذرانده است با توجه به کمک هاي 

مردمي به زندگي امیدوارتر شد.
به گزارش خبرنگار ما این مرد که ۱۳ سال گذشته 
در زندان براي اجراي حکم قصاص انتظار مي کشید، 
پس از رضایت اولیاي دم مقتول و درخواست دیه 
به زندگي امیدوار شد. پیش از این گزارشي درباره 
این مرد جوان در روزنامه «شرق» چاپ شد و مردم 
نیکوکار حدود ۹میلیون و ۷۰۰ هزار تومان براي 
نجات او کمک کردند اما او همچنان چشم انتظار 
کمک هاي مردمي است تا بلکه بالاخره بتواند آزاد 

شود.
وقوع قتل

۲۱ فروردین  ۱۳۸۵ مأموران پلیس کرمانشاه از 
طریق تماس مردم با پلیس ۱۱۰ در جریان نزاعي قرار 
گرفتند. با حضور مأموران در محل، مرد مجروح به 
بیمارستان طالقاني کرمانشاه انتقال یافت و ضارب 
به نام فریبرز نیز دستگیر شد اما تلاش کادر پزشکي 
براي نجات جان مجروح بي  نتیجه ماند و به دلیل 

پارگي آئورت و عوارض ناشي از آن فوت شد.
پس از آن فریبرز در بازجویي ها گفت: «مقتول 
پیش از روز حادثه بارها به من فحاشي کرده بود و 
من به طرق مختلف از درگیري اجتناب مي کردم. روز 
حادثه هم مقتول با دوستش سوار بر موتور به من 
رسید و بدون دلیل فحش ناموسي  داد و ناسزا گفت. 
سپس از موتور پیاده شد و از جیبش چاقویي درآورد 
و آن را به گردن من چسباند و با دست دیگرش 
چند مشت به صورتم زد. راه فرار نداشتم. مقتول از 
من قوي هیکل تر بود و زور بیشتري داشت. من هم 
چاقویي در جیب داشتم، آن را درآوردم تا از خودم 

دفاع کنم. 
دست او را گرفتم تا چاقو نخورم. او هم دست 
من را گرفت تا چاقو را از من بگیرد. در این گیرودار 
که من تلاش مي کردم دستم را از دست او خلاص 

کنم، مقتول دستش را باز کرد و چاقو به سمت 
راست سینه اش برخورد کرد و در بیمارستان فوت 

شد».
وقتي پرونده به دادگاه رفت، دوست مقتول به 
قضات گفت: «روز حادثه مقتول راکب موتورسیکلت 
بود و من ترک نشین. وقتي به فریبرز رسیدیم، مقتول 
فحش ناموسي داد و فریبرز هم جواب او را داد. 
مقتول از موتور پیاده شد و سه بار سیلي به فریبرز زد 
و او گیج شد و به دیوار خورد. وقتي به خودش آمد 

چاقویش را درآورد. 
مقتول هم چاقوي ضامن داري را از جیب 
شلوارش درآورد. فریبرز پا به فرار گذاشت. بعد از آن 
مقتول فریبرز را دنبال کرد و او را گرفت و کتک زد. 
فریبرز فریاد مي زد نزن... نزن. در این هنگام فریبرز با 

چاقویي که در دست داشت، ضربه اي به مقتول زد. 
او را به بیمارستان بردیم و در بیمارستان فوت شد».

فریبرز نیز در دادگاه پس از شهادت دوست 
مقتول و در دفاع از خودش گفت: «من قصد داشتم 
فرار کنم اما مقتول مانع من شد. قصد کشتن او را 

نداشتم فقط خواستم کاري کنم رهایم کند».
فریبرز در پایان محاکمه، به اتهام قتل عمد 
محکوم به قصاص شد و پس از آن ۱۳ سال را با 
حکم قصاص در زندان سپري کرد تا اینکه خانواده 
مقتول با فروتني حاضر شدند در صورت دریافت 
مبلغ ۱۵۰ میلیون تومان از اجراي حکم قصاص 

انصراف دهند.
کمک هاي مردمي

فریبرز از ندامتگاه دیزل آباد کرمانشاه گواهي 

حسن اخلاق دارد و از سوي زندانیان محکوم به 
قصاصي که پیش تر با کمک مخاطبان روزنامه 
«شرق» و گروه خیریه «یاران نجات» از قصاص 
نجات یافته اند، به روزنامه «شرق» معرفي و اواخر 

اسفند سال گذشته گزارشي درباره او منتشر شد.
به گفته هم بندان این زنداني او جواني کم حرف 
است و پس از چاپ گزارش همیشه باید او را کنار 
شیر آب پیدا مي کردند، چون طبق یک قانون نانوشته 
وقتي زندانیان مي خواهند گریه کنند، کنار شیر آب 
مي روند و به صورت خود آب مي زنند تا کسي 

متوجه گریه آنها نشود.
 همچنین به گفته هم بندان فریبرز او در همه 
روزهاي باراني سال جدید در حیاط قدم مي زد و 

اشک مي ریخت.
فریبرز در حالي از هم وطنان خیر کشور درخواست 
کمک کرده که به جز دو برادرش هیچ کس را ندارد. 
پدر و مادر او وقتي این جوان در زندان بود، در فاصله 
کمتر از یک سال فوت شدند و همسرش نیز پس از 

مدتي درخواست طلاق کرد و از او جدا شد.
فریبرز در زندان لباس ها و ظروف غذاي هم بندان 
خود را مي شوید تا از این طریق مخارج خود را تهیه 
کند و به دلیل شرایط بد مالي تاکنون نتوانسته است 

دیه درخواستي اولیاي دم را فراهم کند. 
مبلغ ۹۰ میلیون تومان از سوي دو برادر زنداني 
تأمین شده است و فریبرز براي رهایي از چوبه دار به 
۶۰ میلیون تومان نیاز داشت که پس از چاپ اولین 
گزارش در مورد او مبلغي حدود ۹میلیون و ۷۰۰ هزار 
تومان از سوي خیران کمک شد و در حال حاضر 

حدود ۵۰ میلیون براي نجات این جوان نیاز است. 
هم وطنان نیکوکاري که تمایل دارند به فریبرز 
کمک کنند مي توانند مبالغ اهدایي خود را به 
شماره کارت گروه یاران نجات ۵۰۲۲۲۹۱۰۶۳۶۴۱۴۷۴ 
به نام  شهرزاد همتي، افسون علي مرادیان و شاهد 

حلاج واریز کنند. 

درخواست کمک مردي که 13 سال زیر سایه دار زندگی کرد

شرق: درگیری دو مرد بر سر زن جوانی که درخواست 
کمک کرده  بود، به قتل یکی و زندانی شدن  مرد دیگر 

منجر شد.
به گزارش خبرنگار ما، متهم که مردی ۳۸ساله 
است، یک سال قبل در منطقه شهرری در درگیری 
خیابانی مرد دیگری را به قتل رسانده و در خیابان 

رها کرده  بود.
صبح روز گذشته وقتی متهم برای محاکمه به 
شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران منتقل شد، ادعا 
کرد اصلا مقتول را نمی شناخت و به درخواست زنی 

به نام سحر دست به این کار زد.
پدر و مادر مقتول در ابتدای جلسه رسیدگی 
به این پرونده در جایگاه قرار گرفتند و درخواست 
صدور حکم قصاص کردند. پدر مقتول گفت: به من 
می گویند پسرم هم مقصر بوده  است اما می خواهم 
بگویم حتی اگر پسرم مقصر بود، کسی که کشته 
شده اوست نه متهم و من برای قاتل او درخواست 
صدور حکم قصاص دارم و حاضر به گذشت نیستم.
در ادامه دو دختر مقتول به عنوان ولی دم در 
جایگاه قرار گرفتند. آنها برای عامل قتل پدرشان 
درخواست دیه کردند و گفتند به خاطر آینده ای 
که در انتظارشان است، چاره ای به جز اینکه دیه 
بخواهند ندارند. دختر ۱۵ساله گفت: یک سال قبل 

که پدرم کشته شد، ما همه پشتوانه مان را از دست 
دادیم. مادرم در خانه خیاطی می کرد و من برای 
اینکه بتوانم به او کمک و هزینه زندگی را تأمین 
کنم، مجبور شدم ترک تحصیل کنم و حالا در کنار 
مادرم خیاطی می کنم. اگر حالا خواستار قصاص 
قاتل باشم، چیزی به من و خواهرم نمی رسد و در 
سختی و بدبختی زندگی می کنیم. پدربزرگم خانه 
و زندگی دارد اما من، مادر و خواهرم در شهرستان 
مستأجر هستیم و فقط برای اینکه در دادگاه شرکت 
کنیم، به تهران آمدیم. من نمی دانم در این قتل چه 
کسی مقصر بوده است اما من از عامل قتل پدرم 

درخواست دیه دارم.
در ادامه متهم در جایگاه قرار گرفت. او گفت: من 
مرتکب قتل شدم اما قصدم کشتن نبود. روز حادثه 
سحر با من تماس گرفت و گفت فرشید از او خواسته 
تا با هم رابطه داشته  باشند و از من درخواست کمک 
کرد. به او گفتم با شوهرت تماس بگیر گفت شوهرم 
سر کار است و به تلفنش جواب نمی دهد. گفتم 
می توانی با پلیس تماس بگیری، گفت اگر این کار را 
کنم، آبرویم می رود. من مجبور شدم برای کمک به 
او بروم. نزدیک خانه سحر بودم که تماس گرفت و 
گفت فرشید رسیده  است. گفت در حال پارک کردن 
ماشین است. من هم بلافاصله خودم را رساندم و به 

سراغ فرشید رفتم. داشت درِ ماشین را قفل می کرد 
جلو رفتم و پرسیدم شما فرشید هستی. گفت بله 
گفتم چرا به سحر زنگ زدی و از او خواستی شب را 
با تو بگذراند. عصبانی شد و گفت تو چه کاره هستی. 
گفتم من دوست شوهرش هستم. به من حمله کرد 
و من هم با او دعوا کردم. چند ضربه به او زدم به 
 سمت ماشین رفت که چیزی بردارد هم زمان من هم 
دستم را در خورجین موتور کردم و چاقو درآوردم 
چند ضربه به دستش زدم اما همچنان تلاش 
می کرد به سمت ماشین برود. یک ضربه به پهلویش 
زدم خودش را روی صندلی ماشین انداخت من هم 

فرار کردم.
متهم گفت: بعد از چند روز بازداشت شدم اما من 

واقعا قصدی برای اینکه فرشید را بکشم، نداشتم.
در این هنگام قاضی پرسید چطور با سحر 
آشنا شدی. متهم گفت: سحر را مدت زیادی بود 
که می شناختم. با او و شوهرش دوست بودم و 
رفت وآمد داشتم. آن روز هم نمی خواستم بروم. 
سحر خیلی به من اصرار کرد که بروم و کمکش 
کنم. به من گفت بیا و برایم برادری کن. من اصلا 
نمی دانستم چه رابطه ای بین آنهاست اما می دانم 
مقتول به شدت اصرار داشت که با سحر رابطه 
داشته باشد و بار اولی نبود که می خواست چنین 

کاری کند. قاضی از وضع زندگی متهم پرسید و او 
گفت: من سال ها پیش از همسرم جدا شدم. دو 
دختر دارم و در حال حاضر هم دخترها با مادرشان 

زندگی می کنند. من بیشتر اوقات تنها بودم.
متهم همچنین درباره اینکه چاقو را چرا همراه 
خود برده بود، گفت: چاقو وسیله کار من است. من 
دامدار هستم و گوسفند زنده می فروشم. آن روز 
هم چاقو با خودم برده  بودم چون داشتم از سر 
کار برمی گشتم. گوسفندها را رها کردم و رفتم به 
سحر کمک کنم که این اتفاق افتاد. من هیچ نسبت 
خاصی با سحر نداشتم. این کار را به خاطر شوهرش 

کردم و خواستم ناموسش به خطر نیفتد.
در ادامه وکیل مدافع متهم در جایگاه قرار گرفت. 
او گفت: موکل من برای دفاع از شخص دیگری 
مجبور به این قتل شده  است. او درگیری خاصی با 
مقتول نداشته است و اصلا او را نمی شناخته و برای 
اینکه مطمئن شود او چه کسی است، حتی او را صدا 

زده و نامش را پرسیده  است.
سپس متهم برای بیان آخرین دفاع در جایگاه 
حاضر شد و گفت: من درخواست بخشش از سوی 
پدر و مادر مقتول را دارم و حاضرم دیه بپردازم. 
با پایان جلسه دادگاه قضات برای صدور رأی وارد 

شور شدند. 

درگیرى مرگ بار در خیابان در حمایت از یک زن

آتش سوزی کشتی حامل خودرو
کشتی حامل بیش از ۱۲۰ خودرو در سواحل شیخ نشین شارجه  �

طعمه حریق شد. پلیس شارجه در گزارشی اعلام کرد روز جمعه 
کشتی حامل خودرو در سواحل شارجه طعمه حریق و خسارت های 
مالی فراوان به این کشتی وارد شد. این کشتی حامل بیش از ۱۲۰ 
خودرو سبک و سنگین و ۳۰۰ لاستیک خودرو و همچنین بیش از شش 
هزار گالن گازوئیل بود. پلیس امارات در حال بررسی علت حادثه 
است. علت اولیه آتش سوزی در این کشتی حمل سوخت و اتصال 

الکتریکی اعلام شده است.
احتمال مرگ ۷۰ مهاجر در دریای مدیترانه

در پی واژگونی قایق حامل تعدادی مهاجر در دریای مدیترانه  �

احتمال کشته شدن دست کم ۷۰ نفر  وجود دارد.
قایق حامل این مهاجران در حدود ۶۴کیلومتری آب های تونس 
واژگون شد و احتمال می رود دست کم ۷۰ مهاجر در این حادثه جان 
خود را از دست داده باشند. نیروی دریایی تونس اعلام کرده  است: ۱۶ 
نفر از سرنشینان این قایق که روز پنجشنبه لیبی را ترک کرده بودند، 
نجات پیدا کرده اند. گفته شده است این حادثه از مرگ بارترین حوادث 
واژگونی قایق حامل مهاجران در سال جاری میلادی (۲۰۱۹) بوده و 
این مهاجران قصد داشتند خود را به اروپا برسانند. اسکای نیوز نوشت: 
طبق اعلام سازمان بین المللی مهاجرت، در سال گذشته میلادی از 
مجموع ۱۱۶ هزار و ۹۵۹نفری که قصد داشتند خود را از طریق دریا به 

اروپا برسانند، دو هزارو ۲۹۷ مهاجر کشته یا ناپدید شده اند.

تصادف کامیون سوخت با هواپیما
برخورد کامیون سوخت با هواپیمای مسافربری در تورنتوی کانادا  �

چندین زخمی به جا گذاشت.
این حادثه در فرودگاه پیرسونِ تورنتو رخ داد و  پنج  نفر از مسافران 

و خدمه هواپیما در برخورد با کامیون سوخت مجروح شدند.
این هواپیما قرار بود از تورنتو به سودبوری پرواز کند اما به دلیل 

بدی هوا به فرودگاه پیرسون بازگشت.
به گفته پلیس، هواپیما در این پرواز ۵۰ مسافر داشت.

در این حادثه، پنج نفر شامل دو خلبان، یک میهمان دار و دو مسافر 
زخمی شدند. راننده کامیون سوخت به علت رانندگی خطرناک و 

برخورد با هواپیما، مقصر اصلی این حادثه شناخته شد.

پنج قاره


